com a Programação e execução do Campeonato Municipal de Bochas Edição 2024 e d,a

outrâs providências". Proieto de Lei ns 1694 de 1B de novembro de 2O24, "Autoriza o
Poder Executivo Municipal a abrir no Orçamento Municipal d.e 2024 Créditos
Suplementares no valor de R$ 1..103,000,00 (um milhão, cento e três mil reais e da outras
providências ". Parecer do Tribunal de Contas \e 22,67 4 - Processo de Contas Anuais
dos Administradores do Executivo Municipal de lpiranga do Sul, referente ao exercício de
2022. Tribuna Aberta para o Pequeno Expedientet Ninguém se manifestou.